
คุณลักษณะ

อันพึงประสงค์

ช้ันปทีี่ 3/6 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2

เลข
ที่ เลขประจ ำตัว นก. นก. นก. นก. นก. นก. นก. นก. นก. นก. รหสั วิชำ นก. กิจกรรม ผล <2 0 มส ร

1 12452 นำยภูรินท์ ล้ิมเจริญ 2 3 2 มส 2 0 2.5 มส 2.5 0 1-6-46-01ผลิตภัณฑ์ช่ำงรัก0 20 1.110 146.5 1.400 ควรปรับปรุงประยุกต์ศิลปผ่์ำน 1 2 2 0

2 12471 นำยปญักร วสุสมพบ คัดออกคัดออกคัดออกคัดออกคัดออกคัดออกคัดออกคัดออกคัดออกคัดออก1-6-46-01ผลิตภัณฑ์ช่ำงรักคัดออก ##### ##### #VALUE! #VALUE! คัดออกไม่เลือกชมรมพ้นสภำพ 0 0 0 0

3 12318 นำยชยพัทธ์ พิศำลสิษฐ์กุล 1 3 1.5 0 0 0 2 2 2.5 3 1-6-46-01ผลิตภัณฑ์ช่ำงรัก0 22.5 1.250 178 1.710 ควรปรับปรุงไม่เลือกชมรมไม่ส่งผล 4 1 0 0

สรุปเกรด  ป ี3  เทอม 2

คะแนนเฉล่ีย กิจกรรม

วิชำเลือกเสรีสำมัญหรือศิลป

สะสม พัฒนำผู้เรียน

93 หน่วยกิต
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ภำคเรียนที่ 2 ปกีำรศึกษำ 2562

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ
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ช้ันปีที ่3/6 สรุปผล

เล
ขท

ี่

เลขประจ าตัว <2 0 มส ร ป1ีเทอม1 ป1ีเทอม2 ป2ีเทอม1 ป2ีเทอม2 ป3ีเทอม1 ป3ีเทอม2 การประเมิน คะแนนเฉล่ียสะสม

1 12452 นายภูรินท์ ล้ิมเจริญ 14 9 12 0 ผ่าน ไม่ผ่าน ผ่าน ผ่าน ผ่าน ผ่าน ซ้ าชัน้ 1.40
2 12471 นายปญักร วสุสมพบ 6 4 9 0 ผ่าน ไม่ผ่าน ผ่าน ผ่าน ไม่ส่งผล พน้สภาพ พน้สภาพ พน้สภาพ
3 12318 นายชยพัทธ์ พิศาลสิษฐ์กุล 7 9 3 0 ผ่าน ไม่ผ่าน ไม่ส่งผล ไม่ส่งผล ผ่าน ไม่ส่งผล ซ้ าชัน้ 1.71

สรุปเกรด กิจกรรม

ชื่อ-สกุล

ประมวลผลการเรียน
ระดับการประกาศนียบัตรวิชาชีพ

6  ภาคเรียน ปีการศึกษา 2560-2562



ช่ือ นายภูรินท์ ห้อง 12452 เลขท่ี 1

ปกติ แก้ตัว ปกติ แก้ตัว ปกติ แก้ตัว

1-1-14-01 คณิตศาสตร์ 1 1 3 - 1-1-11-02 ภาษาไทย 2 2 1.5 - 1-1-11-03 ภาษาไทย 3 2 มส -

1-1-13-01 วิทยาศาสตร์ 1 2 2 - 1-1-14-03 คณิตศาสตร์ 3 1 3.5 - 1-1-15-05 ภาษาอังกฤษ 5 2 มส -

1-1-12-01 สังคมศึกษา  1 2 1.5 - 1-1-16-03 พลศึกษาและสุขศึกษา 3 1 4 - 1-2-21-06 กายวิภาค 2 1 ร 0

1-1-16-01 พลศึกษาและสุขศึกษา 1 1 3 - 1-1-15-03 ภาษาอังกฤษ 3 1 0 1 1-3-31-05 วาดเส้น 5 2 ร 0

1-1-15-01 ภาษาอังกฤษ 1 1 1 - 1-2-21-03 ประวัติศาสตร์ศิลป3์ 1 3 - 1-3-32-05 องค์ประกอบศิลป ์5 2 มส -

1-2-21-01 ประวัติศาสตร์ศิลป ์1 1 2 - 1-3-31-03 วาดเส้น 3 1 1.5 2 1-4-41-05 ศิลปะไทย 5 2 มส -

1-2-21-04 ทฤษฎีสี 1 0 - 1-3-32-03 องค์ประกอบศิลป ์3 1 มส - 1-4-42-05 จิตรกรรม 5 2 0 -

1-2-45-01 ทัศนียวิทยา 1 1 2.5 - 1-3-33-01 คอมพิวเตอร์เพื่อศิลปะ 1 1 0 1 1-4-43-05 ประติมากรรม 5 2 1 -

1-3-31-01 วาดเส้น 1 1 2 - 1-4-41-03 ศิลปะไทย 3 1 ร 1.5 1-4-44-01 ภาพพิมพ์ 1 1 มส -

1-3-32-01 องค์ประกอบศิลป ์1 1 4 - 1-4-42-03 จิตรกรรม 3 1 0 - 1-4-45-01 ออกแบบตกแต่ง 1 2 มส -

1-4-41-01 ศิลปะไทย 1 1 0 - 1-4-43-03 ประติมากรรม 3 2 0 - 1-4-46-01 ลายรดน้ า 1 1 0 -

1-4-42-01 จิตรกรรม 1 1 0 - 1-4-47-01 เคร่ืองเคลือบดินเผา 1 2 3 -

1-4-43-01 ประติมากรรม 1 1 3 - 1-4-48-01 สถาปตัยกรรมไทย 1 1 0 -

1-6-21-01 ศิลปะพืน้ฐาน 1 0 - 1-6-44-04 สกรีนเพื่อพาณิชย์ศิลป ์2  1 มส -

กิจกรรม คนรักเว็บ - กิจกรรม ตะกร้อ - กิจกรรม ฝึกทักษะพัฒนาสีน้ า -

1-1-11-01 ภาษาไทย 1 2 3 - 1-1-14-04 คณิตศาสตร์ 4 1 2.5 - 1-1-12-03 สังคมศึกษา 3 2 ร 2

1-1-14-02 คณิตศาสตร์ 2 1 2 - 1-1-12-02 สังคมศึกษา 2 2 3.5 - 1-1-16-04 พลศึกษาและสุขศึกษา 4 1 ร 3

1-1-13-02 วิทยาศาสตร์ 2 2 3 - 1-1-15-04 ภาษาอังกฤษ 4 1 3 - 1-3-31-06 วาดเส้น 6 2 ร 2

1-1-16-02 พลศึกษาและสุขศึกษา 2 1 มส - 1-2-21-05 กายวิภาค 1 1 3.5 - 1-3-32-06 องค์ประกอบศิลป ์6 2 มส -

1-1-15-02 ภาษาอังกฤษ 2 1 1 - 1-3-31-04 วาดเส้น 4 2 1 - 1-4-41-06 ศิลปะไทย 6 2 ร 2

1-2-21-02 ประวัติศาสตร์ศิลป ์2 1 1.5 - 1-3-32-04 องค์ประกอบศิลป ์4 2 3 - 1-4-42-06 จิตรกรรม 6 2 0 -

1-2-45-02 ทัศนียวิทยา 2 1 3.5 - 1-3-33-02 คอมพิวเตอร์เพื่อศิลปะ 2 1 3.5 - 1-4-43-06 ประติมากรรม 6 1 2.5 -

1-3-31-02 วาดเส้น 2 1 3 - 1-4-41-04 ศิลปะไทย 4 2 ร 1 1-4-44-02 ภาพพิมพ์ 2 2 มส -

1-3-32-02 องค์ประกอบศิลป ์2 1 1 - 1-4-42-04 จิตรกรรม 4 2 ร 0 1-4-45-02 ออกแบบตกแต่ง 2 1 2.5 -

1-4-41-02 ศิลปะไทย 2 1 ร 0 1-4-43-04 ประติมากรรม 4 2 3 - 1-4-46-02 ลายรดน้ า 2 2 0 -

1-4-42-02 จิตรกรรม 2 1 มส - 1-4-47-02 เคร่ืองเคลือบดินเผา 2 1 3 -

1-4-43-02 ประติมากรรม 2 1 2.5 - 1-4-48-02 สถาปตัยกรรมไทย 2 2 3.5 -

1-6-45-07 การออกแบบภาพประกอบ 1 0 - 1-6-46-01 ผลิตภัณฑ์ช่างรัก 1 0 -

กิจกรรม ของเก่ามาเล่าใหม่ (Reuse) - กิจกรรม ออกแบบป้ายนิเทศ - กิจกรรม ประยุกต์ศิลป์ - ผ่าน

หมายเหตุ **หากคุณลักษณะอันพึงประสงค์ไม่ผ่านและกิจกรรมไม่ผ่าน  ใหติ้ดต่องานทะเบยีนด่วน

(มิฉะนัน้จะไม่สามารถอนุมัติจบได้ตรงตามปีการศึกษาทีจ่ะส าเร็จการศึกษา)

มีปัญหาอื่นๆ โปรดติดต่องานทะเบียนและวัดผล   โทร 02-326-4005

http://cfa.bpi.ac.th/    Email : cfa_regist3@yahoo.com งานทะเบียน วัดผล

1.40

นางสาวสิริกร  บุตรสาลี

ผลการเรียนเฉลีย่ 2  ภาค 1.74 ผลการเรียนเฉลีย่ 4  ภาค 1.85 ผลการเรียนเฉลีย่ 6  ภาค

คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ควรปรับปรุง

ผลการเรียนเฉลีย่ 1.76 ผลการเรียนเฉลีย่ 2.39 ผลการเรียนเฉลีย่ 1.11

ไม่ผ่าน ผ่าน

คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ดี คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ดี

1.71 ผลการเรียนเฉลีย่ 1.47 ผลการเรียนเฉลีย่ 0.10

ผ่าน ผ่าน ผ่าน

คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ดี คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ควรปรับปรุง คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ควรปรับปรุง

ผลการเรียนเฉลีย่ 3  ภาค 1.64 ผลการเรียนเฉลีย่ 5  ภาค 1.47

ภาคเรียนที่  2 ภาคเรียนที่  2 ภาคเรียนที่  2

ผลการเรียนเฉลีย่

วิชาที่เรียน นก.
ผลการเรียน

ภาคเรียนที่  1 ภาคเรียนที่  1 ภาคเรียนที่  1

วิชาที่เรียน นก.
ผลการเรียน

วิชาที่เรียน นก.
ผลการเรียน

           ใบรายงานผลการเรียนหลักสูตรศิลปกรรมระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ   พุทธศักราช  2553

ล้ิมเจริญ 3/6 เลขประจ าตัว
ปท่ีี  1   ปกีารศึกษา   2558 ปท่ีี  2   ปกีารศึกษา   2559 ปท่ีี  3   ปกีารศึกษา   2560



ช่ือ นายปัญกร ห้อง 12471 เลขท่ี 2

ปกติ แก้ตัว ปกติ แก้ตัว ปกติ แก้ตัว

1-1-14-01 คณิตศาสตร์ 1 1 0 0 1-1-11-02 ภาษาไทย 2 2 1.5 - 1-1-11-03 ภาษาไทย 3 2 มส -

1-1-13-01 วิทยาศาสตร์ 1 2 1 - 1-1-14-03 คณิตศาสตร์ 3 1 2.5 - 1-1-15-05 ภาษาอังกฤษ 5 2 มส -

1-1-12-01 สังคมศึกษา  1 2 3 - 1-1-16-03 พลศึกษาและสุขศึกษา 3 1 4 - 1-2-21-06 กายวิภาค 2 1 ร 0

1-1-16-01 พลศึกษาและสุขศึกษา 1 1 3 - 1-1-15-03 ภาษาอังกฤษ 3 1 1 - 1-3-31-05 วาดเส้น 5 2 ร 0

1-1-15-01 ภาษาอังกฤษ 1 1 1 - 1-2-21-03 ประวัติศาสตร์ศิลป3์ 1 3 - 1-3-32-05 องค์ประกอบศิลป ์5 2 มส -

1-2-21-01 ประวัติศาสตร์ศิลป ์1 1 1 - 1-3-31-03 วาดเส้น 3 1 2.5 - 1-4-41-05 ศิลปะไทย 5 2 มส -

1-2-21-04 ทฤษฎีสี 1 0 1 1-3-32-03 องค์ประกอบศิลป ์3 1 ร 2.5 1-4-42-05 จิตรกรรม 5 2 0 -

1-2-45-01 ทัศนียวิทยา 1 1 1.5 - 1-3-33-01 คอมพิวเตอร์เพื่อศิลปะ 1 1 3.5 - 1-4-43-05 ประติมากรรม 5 2 มส -

1-3-31-01 วาดเส้น 1 1 3.5 - 1-4-41-03 ศิลปะไทย 3 1 ร 1.5 1-4-44-01 ภาพพิมพ์ 1 1 มส -

1-3-32-01 องค์ประกอบศิลป ์1 1 1 - 1-4-42-03 จิตรกรรม 3 1 0 - 1-4-45-01 ออกแบบตกแต่ง 1 2 มส -

1-4-41-01 ศิลปะไทย 1 1 มส - 1-4-43-03 ประติมากรรม 3 2 3 - 1-4-46-01 ลายรดน้ า 1 1 0 -

1-4-42-01 จิตรกรรม 1 1 1 - 1-4-47-01 เคร่ืองเคลือบดินเผา 1 2 3.5 -

1-4-43-01 ประติมากรรม 1 1 3 - 1-4-48-01 สถาปตัยกรรมไทย 1 1 2 -

1-6-43-03 แกะโฟม 1 2 - 1-6-44-05 สกรีนเพื่อพาณิชย์ศิลป ์2  1 มส -

กิจกรรม ศิลปะประยุกต์ - กิจกรรม ตะกร้อ - กิจกรรม ไม่เลือกชมรม -

1-1-11-01 ภาษาไทย 1 2 1 - 1-1-14-04 คณิตศาสตร์ 4 1 2.5 - 1-1-12-03 สังคมศึกษา 3 2 คัดออก -

1-1-14-02 คณิตศาสตร์ 2 1 0 - 1-1-12-02 สังคมศึกษา 2 2 2 - 1-1-16-04 พลศึกษาและสุขศึกษา 4 1 คัดออกคัดออก

1-1-13-02 วิทยาศาสตร์ 2 2 2 - 1-1-15-04 ภาษาอังกฤษ 4 1 1 - 1-3-31-06 วาดเส้น 6 2 คัดออกคัดออก

1-1-16-02 พลศึกษาและสุขศึกษา 2 1 2.5 - 1-2-21-05 กายวิภาค 1 1 3.5 - 1-3-32-06 องค์ประกอบศิลป ์6 2 คัดออก -

1-1-15-02 ภาษาอังกฤษ 2 1 1 - 1-3-31-04 วาดเส้น 4 2 2.5 - 1-4-41-06 ศิลปะไทย 6 2 คัดออกคัดออก

1-2-21-02 ประวัติศาสตร์ศิลป ์2 1 2 - 1-3-32-04 องค์ประกอบศิลป ์4 2 ร 2.5 1-4-42-06 จิตรกรรม 6 2 คัดออก -

1-2-45-02 ทัศนียวิทยา 2 1 3.5 - 1-3-33-02 คอมพิวเตอร์เพื่อศิลปะ 2 1 4 - 1-4-43-06 ประติมากรรม 6 1 คัดออก -

1-3-31-02 วาดเส้น 2 1 3 - 1-4-41-04 ศิลปะไทย 4 2 ร 3 1-4-44-02 ภาพพิมพ์ 2 2 คัดออก -

1-3-32-02 องค์ประกอบศิลป ์2 1 2 - 1-4-42-04 จิตรกรรม 4 2 ร 2 1-4-45-02 ออกแบบตกแต่ง 2 1 คัดออก -

1-4-41-02 ศิลปะไทย 2 1 1.5 2 1-4-43-04 ประติมากรรม 4 2 2.5 - 1-4-46-02 ลายรดน้ า 2 2 คัดออก -

1-4-42-02 จิตรกรรม 2 1 2 - 1-4-47-02 เคร่ืองเคลือบดินเผา 2 1 3 -

1-4-43-02 ประติมากรรม 2 1 2.5 - 1-4-48-02 สถาปตัยกรรมไทย 2 2 3.5 -

1-6-12-01 อาเซียนศึกษา 1 3 - 1-6-46-01 ผลิตภัณฑ์ช่างรัก 1 คัดออก -

กิจกรรม ศิลปะเพือ่ศิลปะ - กิจกรรม ออกแบบป้ายนิเทศ - กิจกรรม ไม่เลือกชมรม - พ้นสภาพ

หมายเหตุ **หากคุณลักษณะอันพึงประสงค์ไม่ผ่านและกิจกรรมไม่ผ่าน  ใหติ้ดต่องานทะเบยีนด่วน

(มิฉะนัน้จะไม่สามารถอนุมัติจบได้ตรงตามปีการศึกษาทีจ่ะส าเร็จการศึกษา)

มีปัญหาอื่นๆ โปรดติดต่องานทะเบียนและวัดผล   โทร 02-326-4005

http://cfa.bpi.ac.th/    Email : cfa_regist3@yahoo.com งานทะเบียน วัดผล

นางสาวสิริกร  บุตรสาลี

ผลการเรียนเฉลีย่ 2  ภาค 1.79 ผลการเรียนเฉลีย่ 4  ภาค 2.14 ผลการเรียนเฉลีย่ 6  ภาค #VALUE!

คุณลักษณะอันพึงประสงค์ คัดออก

ผลการเรียนเฉลีย่ 1.96 ผลการเรียนเฉลีย่ 2.63 ผลการเรียนเฉลีย่ #VALUE!

ไม่ผ่าน ผ่าน

คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ดี คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ดี

ผลการเรียนเฉลีย่ 3  ภาค 1.95 ผลการเรียนเฉลีย่ 5  ภาค 1.67

ภาคเรียนที่  2 ภาคเรียนที่  2 ภาคเรียนที่  2

ผลการเรียนเฉลีย่ 1.62 ผลการเรียนเฉลีย่ 2.26 ผลการเรียนเฉลีย่ 0.00

ผ่าน ผ่าน ไม่ส่งผล

คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ดี คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ดี คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ควรปรับปรุง

วิชาที่เรียน นก.
ผลการเรียน

ภาคเรียนที่  1 ภาคเรียนที่  1 ภาคเรียนที่  1

วิชาที่เรียน นก.
ผลการเรียน

วิชาที่เรียน นก.
ผลการเรียน

           ใบรายงานผลการเรียนหลักสูตรศิลปกรรมระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ   พุทธศักราช  2553

วสุสมพบ 3/6 เลขประจ าตัว
ปท่ีี  1   ปกีารศึกษา   2558 ปท่ีี  2   ปกีารศึกษา   2559 ปท่ีี  3   ปกีารศึกษา   2560



ช่ือ นายชยพัทธ์ ห้อง 12318 เลขท่ี 3

ปกติ แก้ตัว ปกติ แก้ตัว ปกติ แก้ตัว

1-1-14-01 คณิตศาสตร์ 1 1 0 1 1-1-11-02 ภาษาไทย 2 2 1.5 - 1-1-11-03 ภาษาไทย 3 2 2 -

1-1-13-01 วิทยาศาสตร์ 1 2 0 0 1-1-14-03 คณิตศาสตร์ 3 1 2 - 1-1-15-05 ภาษาอังกฤษ 5 2 0 -

1-1-12-01 สังคมศึกษา  1 2 มส - 1-1-16-03 พลศึกษาและสุขศึกษา 3 1 1 - 1-2-21-06 กายวิภาค 2 1 ร 3.5

1-1-16-01 พลศึกษาและสุขศึกษา 1 1 1 - 1-1-15-03 ภาษาอังกฤษ 3 1 0 - 1-3-31-05 วาดเส้น 5 2 ร 2.5

1-1-15-01 ภาษาอังกฤษ 1 1 1 - 1-2-21-03 ประวัติศาสตร์ศิลป3์ 1 3 - 1-3-32-05 องค์ประกอบศิลป ์5 2 ร 3

1-2-21-01 ประวัติศาสตร์ศิลป ์1 1 2 - 1-3-31-03 วาดเส้น 3 1 2.5 - 1-4-41-05 ศิลปะไทย 5 2 2 -

1-2-21-04 ทฤษฎีสี 1 0 1 1-3-32-03 องค์ประกอบศิลป ์3 1 ร 2.5 1-4-42-05 จิตรกรรม 5 2 2 -

1-2-45-01 ทัศนียวิทยา 1 1 3.5 - 1-3-33-01 คอมพิวเตอร์เพื่อศิลปะ 1 1 0 - 1-4-43-05 ประติมากรรม 5 2 3 -

1-3-31-01 วาดเส้น 1 1 3 - 1-4-41-03 ศิลปะไทย 3 1 2 - 1-4-44-01 ภาพพิมพ์ 1 1 3 -

1-3-32-01 องค์ประกอบศิลป ์1 1 4 - 1-4-42-03 จิตรกรรม 3 1 1 - 1-4-45-01 ออกแบบตกแต่ง 1 2 1 -

1-4-41-01 ศิลปะไทย 1 1 3 - 1-4-43-03 ประติมากรรม 3 2 4 - 1-4-46-01 ลายรดน้ า 1 1 1.5 -

1-4-42-01 จิตรกรรม 1 1 2 - 1-4-47-01 เคร่ืองเคลือบดินเผา 1 2 4 -

1-4-43-01 ประติมากรรม 1 1 3 - 1-4-48-01 สถาปตัยกรรมไทย 1 1 มส -

1-6-12-01 อาเซียนศึกษา 1 2.5 - 1-6-44-07 สกรีนเพื่อพาณิชย์ศิลป ์2  1 มส -

กิจกรรม แบทมินตัน - กิจกรรม ไม่เลือกชมรม - กิจกรรม ฟิคเกอร์ -

1-1-11-01 ภาษาไทย 1 2 ร 1 1-1-14-04 คณิตศาสตร์ 4 1 2.5 - 1-1-12-03 สังคมศึกษา 3 2 ร 1

1-1-14-02 คณิตศาสตร์ 2 1 0 0 1-1-12-02 สังคมศึกษา 2 2 1.5 - 1-1-16-04 พลศึกษาและสุขศึกษา 4 1 ร 3

1-1-13-02 วิทยาศาสตร์ 2 2 0 - 1-1-15-04 ภาษาอังกฤษ 4 1 0 - 1-3-31-06 วาดเส้น 6 2 ร 1.5

1-1-16-02 พลศึกษาและสุขศึกษา 2 1 4 - 1-2-21-05 กายวิภาค 1 1 3 - 1-3-32-06 องค์ประกอบศิลป ์6 2 0 -

1-1-15-02 ภาษาอังกฤษ 2 1 1 - 1-3-31-04 วาดเส้น 4 2 2 - 1-4-41-06 ศิลปะไทย 6 2 ร 0

1-2-21-02 ประวัติศาสตร์ศิลป ์2 1 1.5 - 1-3-32-04 องค์ประกอบศิลป ์4 2 ร 2 1-4-42-06 จิตรกรรม 6 2 0 -

1-2-45-02 ทัศนียวิทยา 2 1 3.5 - 1-3-33-02 คอมพิวเตอร์เพื่อศิลปะ 2 1 ร 1 1-4-43-06 ประติมากรรม 6 1 2 -

1-3-31-02 วาดเส้น 2 1 2.5 - 1-4-41-04 ศิลปะไทย 4 2 ร 2 1-4-44-02 ภาพพิมพ์ 2 2 2 -

1-3-32-02 องค์ประกอบศิลป ์2 1 1.5 - 1-4-42-04 จิตรกรรม 4 2 ร 2 1-4-45-02 ออกแบบตกแต่ง 2 1 2.5 -

1-4-41-02 ศิลปะไทย 2 1 2 - 1-4-43-04 ประติมากรรม 4 2 2.5 - 1-4-46-02 ลายรดน้ า 2 2 3 -

1-4-42-02 จิตรกรรม 2 1 1 - 1-4-47-02 เคร่ืองเคลือบดินเผา 2 1 3 -

1-4-43-02 ประติมากรรม 2 1 3 - 1-4-48-02 สถาปตัยกรรมไทย 2 2 0 -

1-6-47-02 เคร่ืองเคลือบดินเผา 1 1 - 1-6-46-01 ผลิตภัณฑ์ช่างรัก 1 0 -

กิจกรรม เสริมทักษะจติรกรรม 1-2 - กิจกรรม ไม่เลือกชมรม - กิจกรรม ไม่เลือกชมรม - ไม่ส่งผล

หมายเหตุ **หากคุณลักษณะอันพึงประสงค์ไม่ผ่านและกิจกรรมไม่ผ่าน  ใหติ้ดต่องานทะเบยีนด่วน

(มิฉะนัน้จะไม่สามารถอนุมัติจบได้ตรงตามปีการศึกษาทีจ่ะส าเร็จการศึกษา)

มีปัญหาอื่นๆ โปรดติดต่องานทะเบียนและวัดผล   โทร 02-326-4005

http://cfa.bpi.ac.th/    Email : cfa_regist3@yahoo.com งานทะเบียน วัดผล

นางสาวสิริกร  บุตรสาลี

ผลการเรียนเฉลีย่ 2  ภาค 1.61 ผลการเรียนเฉลีย่ 4  ภาค 1.73 ผลการเรียนเฉลีย่ 6  ภาค 1.71

คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ควรปรับปรุง

ผลการเรียนเฉลีย่ 1.53 ผลการเรียนเฉลีย่ 1.76 ผลการเรียนเฉลีย่ 1.25

ไม่ผ่าน ไม่ส่งผล

คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ดี คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ดี

ผลการเรียนเฉลีย่ 3  ภาค 1.72 ผลการเรียนเฉลีย่ 5  ภาค 1.80

ภาคเรียนที่  2 ภาคเรียนที่  2 ภาคเรียนที่  2

ผลการเรียนเฉลีย่ 1.68 ผลการเรียนเฉลีย่ 1.94 ผลการเรียนเฉลีย่ 2.05

ผ่าน ไม่ส่งผล ผ่าน

คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ดี คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ดี คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ดี

วิชาที่เรียน นก.
ผลการเรียน

ภาคเรียนที่  1 ภาคเรียนที่  1 ภาคเรียนที่  1

วิชาที่เรียน นก.
ผลการเรียน

วิชาที่เรียน นก.
ผลการเรียน

           ใบรายงานผลการเรียนหลักสูตรศิลปกรรมระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ   พุทธศักราช  2553

พิศาลสิษฐ์กลุ 3/6 เลขประจ าตัว
ปท่ีี  1   ปกีารศึกษา   2558 ปท่ีี  2   ปกีารศึกษา   2559 ปท่ีี  3   ปกีารศึกษา   2560


